
 

 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 
COMISSÃO ELEITORAL SETORIAL 

Campus Paricarana – Av Ene Garcez, n° 2413 – Boa Vista – RR/CEP 69.400-000 

e-mail: ppgsbio.coordenacao@ufrr.br 

 

 

 

Edital nº 002/2021–CES/PPGSBio 

 

 

 

      Boa Vista, 23 de setembro de 2021.  

      

 

 

 

A Comissão Eleitoral Setorial (CES), nomeada através da Portaria nº 004/2021-

PPGSBio de 04 de agosto de 2021, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

 

1. Informar que NÃO houve interposição de recurso sobre a impugnação do Edital nº 

001/2021–CES/PPGSBio do Processo Eleitoral para a Escolha de Coordenador do 

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Saúde e Biodiversidade (PPGSBio): 

 

 

 

_________________________________________ 
Ana Iara Costa Ferreira 

SIAPE 2323303 
Presidente da Comissão Eleitoral Setorial  

 

 

_________________________________________ 
Artur Alves Camacho 

SIAPE 2021101018 
Secretário da Comissão Eleitoral Setorial 

 

 

_________________________________________ 
Leila Braga Ribeiro 

SIAPE 1213240 
Membro da Comissão Eleitoral Setorial 

 

 

_________________________________________ 
Marcelo Naputano 

SIAPE 3058247 
Membro da Comissão Eleitoral Setorial 

 


